Prețul broșurii 2 lei.

Din Sălciua de jos, prot. Lupșa, ni se scrie că această comună a obținut dreptul de a ține târg de săptămână, precum și două bălciuri pe lângă alte două avute până acum. Primul târg de săptămână se ține *Luni* în 13/26 Martie 1923, ear bălciurile se vor ține în: 4 April, 8 Mai, 10 August și 20 Octomvrie. Se așteaptă, ca în toamna anului curent să se deschidă în Sălciua de jos o școală de meserii.

Dela prefectura poliției orașului Sibiu. Termenul pentru procurarea carnetelor de servitori se prelungește pentru ultima dată până la 1 April 1923